
Mandaatbesluit onderzoek naar het voldoen aan de aansluit- en 

gebruiksvoorschriften uitslagapparatuur voor verkiezingen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Zandvoort; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel Ea 6 van de Kieswet; 

  

Overwegende dat voor een efficiënte en doelmatige werkwijze 

het wenselijk is de bevoegdheid om onderzoek te doen naar het voldoen aan de aansluit- en gebruiks- 

voorschriften van uitslagapparatuur voor verkiezingen, en hiervan verklaring op te stellen, neer te leggen 

bij de afdelingsmanager KCC; 

  

Besluit: 

  

Het ‘Mandaatbesluit onderzoek naar het voldoen aan de aansluit- en gebruiksvoorschriften uitslagap- 

paratuur voor verkiezingen’ vast te stellen. 

Artikel 1 Mandaat 
Aan de afdelingsmanager KCC wordt mandaat verleend om de bevoegdheid uit te oefenen tot doen 

van een onderzoek naar het voldoen aan de aansluit- en gebruikersvoorschriften uitslagapparatuur 

verkiezingen (decentrale voorzieningen), en hiervan een verklaring op te stellen en deze openbaar te 

maken. 

Artikel 2 Ondertekening 
Ingeval van uitoefening van de in artikel 1 genoemde bevoegdheid worden stukken als volgt ondertekend: 

  

  Het college van burgemeester en wethouders van Zandvoort, 

    

  Namens het college, 

    

  <functienaam van de gemandateerde, naam en handtekening> 

Artikel 3 Slotbepalingen 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking in het Gemeenteblad. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als ‘Mandaatbesluit onderzoek naar het voldoen aan de aansluit- en 

gebruiksvoorschriften uitslagapparatuur voor verkiezingen’. 

Aldus besloten te Zandvoort op 14 oktober 2025, 

de secretaris, 

C. van Eijk 

de burgemeester, 

D. Moolenburgh 

Nr. 453383 

GEMEENTEBLAD 22 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zandvoort 

Gemeenteblad 2025 nr. 453383 22 oktober 2025 1 


